
CIG Tipologia procedura Aggiudicatario
Data inizio esecuzione 

contratto
Data fine esecuzione 

contratto
Importo 
affidato

Importo 
liquidato

Scostamento

7250181E9E Procedura negoziata Dnata srl 01/01/2018 31/12/2018 120.000,00 95.500,16 24.499,84

73681841CA Trattativa diretta
S.I.T.T.I. SPECIALI IMPIANTI 
TELESCRIVENTI
TELEFONICI INTERNI

15/03/2018 31/12/2018 12.013,99 12.013,99

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA ANNO :_2018_________________

Dipartimento: USG-SERVIZIO VOLI 


